СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБ ЛИКИН У СТРАД А-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Тридцать третье очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.06.2022 г. Аргун № 27

О внесении изменений в Положение
«О земельном налоге в муниципальном
образовании г. Аргун», утвержденное
решением Совета депутатов г. Аргун
от 03.08..2021 г. №38

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской
округ город Аргун, в целях приведения в соответствие с Налоговым
кодексом Российской Федерации, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О земельном налоге в муниципальном

образовании г. Аргун», утвержденное решением Совета депутатов г. Аргун
№38 от 3 августа 2021 года следующие изменения:

1) в пункте 2 статьи 4 слова «(до 1 мая, 1 августа и до 1 декабря)»
исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и
разместить на сайте Совета депутатов www.sovetargufi.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

http://www.sovetargufi.ru